
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

下水47 ＜特環　上保＞中継ポンプ場通報装置更新工事 1,529,000電気工事 令和 6年 6月18日 寿美工業（株）岐阜営業所
関市上之保　地内

土維103 薄層カラー塗装・区画線設置工事（その３） 18,040,000塗装工事 令和 6年 6月18日 （株）トーヨー
関市小瀬　他　地内

管71 関鍛冶伝承館誘導灯等取替工事 1,368,400電気工事 令和 6年 4月22日 （株）土屋電気商会
関市南春日町９番地１

農工6 坊地揚水機場揚水ポンプ更新工事 3,289,000機械器具設置工事 令和 6年11月29日 寿美工業（株）岐阜営業所
関市神野　地内

令和 6年 2月14日関係所属長　様

契約検査課長

令和 6年 2月14日(水)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和 6年 2月20日

入札件名（場所）


